
Uchwała Nr XX/105/2004 z dnia 8 listopada 2004 r.

w sprawie najniższego wynagrodzenia zasadniczego i w sprawie

wartości punktu w tabeli zaszeregowania dla pracowników

samorządowych zatrudnionych na stanowiskach administracyjnych i

obsługowych w Szkole Podstawowej w Żyrzynie

uchylona przez uchwałę Nr XII/87/2008 z dnia 27 lutego 2008 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz §2 pkt 2 i §3

ust. 3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 26 lipca 2000 r. w sprawie zasad

wynagradzania i wymagań klasyfikacyjnych pracowników samorządowych

zatrudnionych w jednostkach organizacyjnych samorządu terytorialnego (Dz. U.

z 2000 r. Nr 61 poz. 708 ze zmianami) - Rada Gminy uchwala, co następuje:

§1

Ustala się najniższe wynagrodzenie zasadnicze w pierwszej kategorii

zaszeregowania określone w tabelach miesięcznych stawek wynagrodzenia

zasadniczego w wysokości 600,00 zł (słownie: sześćset złotych).

§2

Po rozpatrzeniu propozycji dyrektora Szkoły Podstawowej w Żyrzynie uzgadnia

się wartość 1 punktu dla ustalenia wynagrodzenia zasadniczego dla

pracowników na stanowiskach administracyjnych i obsługowych w wysokości

6,00 zł (słownie: sześć złotych).

§3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żyrzyn i dyrektorowi Szkoły

Podstawowej w Żyrzynie.

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1

grudnia 2004 roku.


